CHI CỤC KIỂM LÂM

TỈNH QUẢNG NGÃI

HẠT KIỂM LÂM KHU VỰC XVI

Số:         /HKL-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Bla, ngày      tháng      năm 2025
Về việc đăng ký làm việc với

UBND phường Đăk Bla

[

                                    Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng

Ngãi về việc đề nghị Hạt Kiểm lâm khu vực XVI làm việc với chính quyền địa

phương sở tại xem xét tiếp nhận, quản lý sử dụng trụ sở sau khi Hạt chuyển đến

làm việc tại trụ sở mới trên địa giới hành chính khác.

Hạt Kiểm lâm khu vực XVI hiện đang quản lý, sử dụng trụ sở tại số 187

Phạm Văn Đồng, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi. Theo kế hoạch sắp xếp của

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi, đến cuối năm 2025, Hạt sẽ di chuyển tiếp

quản và làm việc tại trụ sở Chi cục Kiểm lâm tỉnh Kon Tum (cũ) tại số 508 Duy

Tân, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi về làm việc tại trụ sở mới, Hạt Kiểm lâm không còn nhu cầu sử

dụng trụ sở hiện nay và có nguyện vọng bàn giao lại cho UBND phường Đăk

Bla quản lý, sử dụng theo quy định.

Hạt Kiểm lâm khu vực XVI kính đề nghị UBND phường Đăk Bla xem

xét cho ý kiến và sắp xếp bố trí thời gian làm việc trực tiếp trong thời gian tới để

trao đổi cụ thể về phương án bàn giao.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cấp.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Hạt;

- Lưu: VT.                                                   (đã ký)

HẠT TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		2025-09-15T15:31:45+0700

		2025-09-15T15:53:56+0700

		2025-09-15T15:53:56+0700

		2025-09-15T15:53:56+0700

		2025-09-15T15:53:56+0700